
avec

Le 06/12,

sur tous 
les jouets
plus d'infos en p.40

-50%

foie gras
à prix

Du  

Lidl Ça vaut le coup.

Nutella 
1 kg

1  Foie  
gras de  
canard  
entier  
du Gers
250 g

Rayon  
frais 14.39 17.99

Avec Lidl Plus 
-20% 2  Bloc  

de foie  
gras de  
canard
120 g

Rayon  
frais 5.59 6.99

Avec Lidl Plus 
-20%

1

2

1.89
4 ACHETÉS 
+ 2 OFFERTS

So
it

 la
 b

ou
te

ill
e

Côtes du Rhône 
Vieilles Vignes 
2024 AOP*

75 cl

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

3.29 
-50% 
sur le 2e

6.58

Crevettes ASC  
entières  
cuites 
500 g

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

3.49
-30%  
sur le 2e

4.99

2.83

Banane
Le kilo
Catégorie 1 0.98 1.49

Avec Lidl Plus 
-34%

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S49/2025

Samedi 06/12 Jeudi 04/12 Jeudi 04/12

Du jeudi 04/12 au mercredi 10/12

Plus d'informations sur www.lidl.fr
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

avec



Plus de 170  
fruits & légumes frais. 

mains 
L’énergie 

à pleines

Partenaire Officiel produits frais

Clémentine caissette (3)

La caissette de 2,3 kg  
(1 kg = 1,44 €) avec Lidl Plus 
au lieu de 4,99 € (1 kg = 2,17 €)
Catégorie 1 
no80092 3.29 4.99

Avec Lidl Plus 
-34%

MAROC
(3) Origine

BRÉSIL
(4) Origine

CAMEROUN
(5) Origine

CÔTE D'IVOIRE
(6) Origine

FRANCE
(1) �Origine

Banane (5), (6), (7), (8), (9) ou (10)

Le kilo
Catégorie 1  
Calibre : P20 
Variété : Cavendish
no80000 0.98 1.49

Avec Lidl Plus 
-34%

selon arrivage en supermarché

34%
jusqu'à

Économisez

2,3 kg

S49/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



Du jeudi au dimanche

P+T · S49/2025

3

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Endives (1)

Le sachet de 5 fruits
Catégorie 1
no82012 1.64 2.49

Avec Lidl Plus 
-34%

Mangue (4)

La pièce
Catégorie 1
n°80711 0.98 1.49

Avec Lidl Plus 
-34%

Potimarron (1)

Le kilo
Catégorie 1
no82840 1.31 1.99

Avec Lidl Plus 
-34%

GHANA
(7) Origine

COLOMBIE
(8) Origine

COSTA RICA
(9) Origine

GUATEMALA
(10) Origine

10 kg

Pomme de terre 
de consommation (1)

Le filet de 10 kg (1 kg = 0,30 €) 
avec Lidl Plus au lieu de 4,55 € 
(1 kg = 0,46 €)
Catégorie 2 
Calibre : 40-70 mm 
Variété : Challenger/Melody
no83248 3.- 4.55

Avec Lidl Plus 
-34%

Soit 0,30 € le kilo

5
fruits

S49/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Jeudi 04/12



Myrtille (3)

La barquette de 400 g  
(1 kg = 8,23 €) avec Lidl 
Plus au lieu de 4,99 € 
(1 kg = 12,48 €)
Catégorie 1
no82923 3.29 

4.99

Avec Lidl Plus 
-34%

Opportunités de 

dernière minute !

PÉROU
(3) Origine

S49/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



Pak Choï (4)

Le sachet de 2 fruits
Catégorie 1
no82923 0.98 

1.49

Avec Lidl Plus 
-34%

Du jeudi au dimanche

Jeudi 04/12

Opportunités de 

dernière minute !

Du jeudi au dimanche ESPAGNE
(4) Origine

S49/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Rayon  
frais

Foire à la viande  
Plus de 100 viandes fraîches.

FRANCE
(2) �Transformé en

ALLEMAGNE
(3) �Origine

FRANCE
(1) �Origine DANEMARK

(4) �Origine

PAYS-BAS
(5) �Origine

Pintade (1)

La pièce  
d'environ 1,2 kg
no6010 6.35

OFFRE FLASH

Le
 k

ilo

Voir prix sur
l'emballage

Cuisses 
de poulet  (1), (3), (4) ou (5) 
2,5 kg (1 kg = 2,92 €) 
Avec portion de dos
no5602680

selon arrivage en supermarché 7.29 
OFFRE FLASH

Emincés de filet 
de poulet (3), (4) ou (5) 
1 kg
no1003154

selon arrivage en supermarché 8.99 
OFFRE FLASH

2,5 kg

1 kg

DR02030406071011131517181920252627 · S49/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



Foire à la viande  
Plus de 100 viandes fraîches.

Viande hachée pur bœuf (2)

1 kg
100 % muscle 
20 % Mat. Gr.
no5604206 12.19 

OFFRE FLASH

10 paupiettes 
de porc (2)

1,25 kg (1 kg = 7,99 €)
no5617982 9.99 

OFFRE FLASH

15 côtes de porc (1)

2,1 kg (1 kg = 5,71 €) 
no5605611 11.99 

OFFRE FLASH

4 faux-filet  
à griller (1)

680 g (1 kg = 20,57 €)
no5623010 13.99 

OFFRE FLASH
2 filets  
de canard (2)

780 g (1 kg = 12,81 €) 
Marinés à la provençale
no5622138 9.99 

OFFRE FLASH

1 kg

1,25 kg

2 filets mignon de porc (3)

La pièce d'environ 1 kg
no219469 10.89 

OFFRE FLASH

Le
 k

ilo

Voir prix sur
l'emballage

1 kg

2,1 kg

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

DR020304101113141723252627 · S49/2025

Jeudi 04/12

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Rayon  
frais

Plus de 50  
poissons frais au quotidien. 

2 kg

4.89 6.99

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-30% 
sur le 2e

Sushi Box Komaki (2)

Le produit de 404 g :  
6,99 € (1 kg = 17,30 €)
Les 2 produits : 11,88 € 
(1 kg = 14,70 €)
n°5620522/212963

Filet de lieu noir MSC (2) 
220 g (1 kg = 11,14 €) 
Sans peau ni arêtes
no2172

Crevettes ASC 
entières cuites (3) 
Le produit de 500 g :  
4,99 € (1 kg = 9,98 €) 
Les 2 produits :  
8,48 € (1 kg = 8,48 €) 
60 à 80 pièces par kg
n°6924/5605508

2.45
3.28-25%

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

3.49 
-30%  
sur le 2e

4.99

Moins Cher !

FRANCE
(1) �Origine

Huîtres creuses n°3 (1) 
2 kg (1 kg = 5,70 €)
no7095

FRANCE
(2) �Transformé en

11.39
OFFRE FLASH

VENEZUELA
(3) �Origine

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.frPour votre santé, pratiquez une activité

DR020308161718202224252627 · S49/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



Des produits cuits sur place  
chaque jour.

Moins Cher !

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.frphysique régulière www.mangerbouger.fr

S49/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés disposant d'un point chaud et ayant ces produits dans leur gamme.

Du jeudi 04/12 au mercredi 10/12

Couronne de bretzel*

300 g (1 kg = 4,97 €)  
avec Lidl Plus au lieu 
de 1,99 € (1 kg = 6,63 €)
no180889

Chausson aux pommes*

Le produit de 105 g :  
0,85 € (1 kg = 8,10 €)  
Les 3 produits dont 1 OFFERT :  
1,70 € (1 kg = 5,40 €)  
au lieu de 2,55 € (1 kg = 8,10 €)
no185189

Cuite sur place

Inédit

0.57 
2 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
un

it
é

Cuit sur place

Cuit sur place

Manele*

Le produit de 65 g :  
0,69 € (1 kg = 10,62 €)  
Les 4 produits dont 1 OFFERT :  
2,07 € (1 kg = 7,96 €) au lieu 
de 2,76 € (1 kg = 10,62 €)
no5606681 0.52

3 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
un

it
é

1.49 
1.99

Avec Lidl Plus 
-25%

0.69 0.85



Les offres de  
la semaine

Plus de

50 €Lidl Plus pourrait vous faire économiser

Gaufres moelleuses
Le produit de 250 g :  
1,62 € (1 kg = 6,48 €)
Les 2 produits :  
2,26 € (1 kg = 4,52 €) 
no18972 0.64 1.62

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

Skip liquide  
Active Clean*

2,52 L (1 L = 4,40 €) avec Lidl Plus  
au lieu de 17,08 € (1 L = 6,78 €) 
60 lavages
no1001756 11.10 17.08

Avec Lidl Plus 
-35%

Risotto au poulet (2)

280 g (1 kg = 6,93 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 2,59 € (1 kg = 9,25 €) 
Champignons de Paris & cèpes
no5610918

Rayon  
frais 1.94 2.59

Avec Lidl Plus 
-25%

poulet

Saucisses fumées  
à cuire (2)

400 g (1 kg = 5,65 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 3,43 € (1 kg = 8,58 €)
no5602465

Rayon  
frais 2.26 3.43

Avec Lidl Plus 
-34%

Soit 0,19 € le lavage

FRANCE
(2) �Transformé en

FRANCE
(1) �Origine Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

S49/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Du jeudi 04/12 au mercredi 10/12



Les offres de  
la semaine

le temps du 
week-end

-25% avec

sur toutes les  
viandes 

& volailles

Sauté de filet  
de poulet (3), (4) ou (5) 
500 g  
(1 kg = 8,46 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu  
de 5,65 €  
(1 kg = 11,30 €)
no194059

Rayon  
frais

selon arrivage en supermarché

4.23 5.65

Avec Lidl Plus 
-25%

Médaillons 
de filet de poulet 
marinés (6)

500 g  
(1 kg = 10,18 €) 
avec Lidl Plus au  
lieu de 6,79 € 
(1 kg = 13,58 €)
no150351

Rayon  
frais 5.09 6.79

Avec Lidl Plus 
-25%

Haché moelleux 
au bœuf (2)

500 g  
(1 kg = 8,08 €) 
avec Lidl Plus 
au lieu de 5,39 € 
(1 kg = 10,78 €)
no5619888

Rayon  
frais 4.04 5.39

Avec Lidl Plus 
-25%

4 côtes de porc 
échine (1)

700 g  
(1 kg = 5,66 €) 
avec Lidl Plus au  
lieu de 5,29 € 
(1 kg = 7,56 €)
n°959

Rayon  
frais 3.96 5.29

Avec Lidl Plus 
-25%

2 pavés de bœuf (2)

240 g  
(1 kg = 14,83 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 4,75 € 
(1 kg = 19,79 €) 
Marinés aux  
3 poivres
no5617906

Rayon  
frais 3.56 4.75

Avec Lidl Plus 
-25%

Filet  
mignon  
de porc (1) 
La pièce  
d'environ  
500 g
no925

Rayon  
frais 10.49 13.99

Avec Lidl Plus 
-25%

Le
 k

ilo

produits
200

Jusqu'à

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

ALLEMAGNE
(3) �Origine

ALLEMAGNE
(6) �Transformé en

DANEMARK
(4) �Origine

PAYS-BAS
(5) �Origine

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S49/2025

Du vendredi 05/12 au dimanche 07/12



À retrouver dans vos RAYONS HABITUELS

Moins Cher !

Salade piémontaise  
au jambon (2)

Le produit de  
500 g : 2,20 €  
(1 kg = 4,40 €)  
Les 2 produits :  
3,52 €  
(1 kg = 3,52 €) 
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits :  
3,30 €  
(1 kg = 3,30 €) 
Aux tomates  
fraîches 
Jambon  
sans nitrite
no5613025

Rayon  
frais 1.10 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

1.32 2.20

-40% sur le 2e

Émincés de poulet (3)

Le produit de 150 g : 2,09 €  
(1 kg = 13,93 €)  
Les 2 produits : 3,34 €  
(1 kg = 11,13 €) 
À déguster chaud ou froid
no131393

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.25 
-40%  
sur le 2e

2.09

Tajine 
de bœuf (2)

350 g (1 kg = 5,26 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de  
2,79 €  
(1 kg = 7,97 €) 
Légumes  
du soleil
no5604652

Rayon  
frais 1.84 2.79

Avec Lidl Plus 
-34%

bœuf

Maasdam en tranches (4)

Le produit de 200 g :  
2,65 € (1 kg = 13,25 €)  
Les 2 produits : 4,24 €  
(1 kg = 10,60 €) 
30 % Mat. Gr. sur produit fini 
Variétés au choix
no109833

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.59 
-40%  
sur le 2e

2.65

Yaourts 
brassés 
nature (2)

Le produit de  
4 x 125 g : 1,05 €  
(1 kg = 2,10 €)  
Les 2  
produits : 
1,57 € 
(1 kg = 1,57 €) 
no170141

Rayon  
frais 0.52 1.05

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

lait

ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

PAYS-BAS
(4) �Transformé aux

FRANCE
(2) �Transformé en Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S49/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Du jeudi 04/12 au mercredi 10/12Du jeudi 04/12 au mercredi 10/12



4 paniers feuilletés  
chèvre 
Le produit de 4 x 100 g :  
2,95 € (1 kg = 7,38 €)  
Les 2 produits :  
4,43 € (1 kg = 5,54 €)
no5602206

Rayon  
surgelé Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.48 
-50%  
sur le 2e

2.95

Frites four 
allumettes 
1 kg 
avec Lidl Plus  
au lieu  
de 2,11 €  
(1 kg = 2,11 €)
no125904

Rayon  
surgelé 1.39 2.11

Avec Lidl Plus 
-34%

Lay’s chips paysanne 
Le produit de 295 g :  
2,49 € (1 kg = 8,44 €)  
Les 2 produits :  
3,49 € (1 kg = 5,92 €)
no5618633 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.75
-60%  
sur le 2e

2.49

Fruits rouges
Le produit de  
750 g : 4,89 €  
(1 kg = 6,52 €) 
Les 2 produits :  
7,82 € 
(1 kg = 5,21 €) 
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits :  
7,33 € 
(1 kg = 4,89 €)
no173699

Rayon  
surgelé 2.44 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

2.93 4.89

-40% sur le 2e

2 pizzas jambon 
fromage 
2 x 330 g  
(1 kg = 4,71 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu  
de 3,89 € 
(1 kg = 5,89 €)
no97159

Rayon  
surgelé 3.11 3.89

Avec Lidl Plus 
-20%

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S49/2025

Du jeudi 04/12 au mercredi 10/12

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Noix de coco  
rapée 
Le produit  
de 250 g : 3,16 € 
(1 kg = 12,64 €)  
Les 2 produits :  
4,74 € 
(1 kg = 9,48 €)
no148486 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.58 
-50%  
sur le 2e

3.16

Maggi fond de veau
Le produit de 240 g :  
3,50 € (1 kg = 14,58 €)  
Les 2 produits :  
4,90 € (1 kg = 10,21 €) 
no5620786 1.40 3.50

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

Maquereaux grillés 
nature
Le produit de 81 g (PNE) :  
1,51 € (1 kg = 18,64 €)  
Les 2 produits :  
2,26 € (1 kg = 13,95 €) 
no199429 0.75 1.51

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

Lentilles vertes
Le produit de  
500 g : 1,63 € (1 kg = 3,26 €)  
Les 2 produits :  
2,44 € (1 kg = 2,44 €)  
no103176/5621955 0.81 1.63

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

Sauces Bénédicta 
Le produit de 235 g :  
1,44 €  
(1 kg = 6,13 €) 
Les 2 produits :  
2,31 €  
(1 kg = 4,91 €) 
Au choix :  
béarnaise  
ou poivre
no5622940 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.87
-40%  
sur le 2e

1.44

Guigoz lait 
en poudre 
Le produit de  
830 g : 10,23 €  
(1 kg = 12,33 €) 
Les 2 produits : 
15,35 €  
(1 kg = 9,25 €) 
3ème âge 12 mois
no5618181 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

5.12 
-50%  
sur le 2e

10.23

0.99 1.65

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-40% 
sur le 2eCrêpes fourrées 

chocolat
Le produit de 256 g :  
1,65 € (1 kg = 6,45 €)  
Les 2 produits :  
2,64 € (1 kg = 5,16 €) 
no5621643

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S49/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Du jeudi 04/12 au mercredi 10/12Du jeudi 04/12 au mercredi 10/12



Grant’s  
Blended  
Scotch  
Whisky 40%*

1 L 
40 % Vol.
no5610336 15.74 

17.49-10%

Desperados bières*

Le produit de  
6 x 33 cl : 7,24 €  
(1 L = 3,66 €)
Les 2 produits :  
10,86 €  
(1 L = 2,74 €) 
5,9 % Vol. 
Original
no5618131 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

3.62
-50%  
sur le 2e

7.24

Fuze Tea saveur  
pêche
Le produit  
de 1,75 L :  
2,08 €  
(1 L = 1,19 €)
Les 2  
produits :  
3,12 €  
(1 L = 0,89 €) 
no5617000 1.04 2.08

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

Kong Strong  
Energy Drink  
light
Le produit de  
250 ml : 0,55 €  
(1 L = 2,20 €)  
Les 2 produits :  
0,83 €  
(1 L = 1,66 €)
no126943 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.28 
-50%  
sur le 2e

0.55

Apéritif  
rouge*

1 L 
avec Lidl Plus au  
lieu de 3,58 € 
(1 kg = 2,36 €) 
14,4 % Vol.
no4408 2.36 3.58

Avec Lidl Plus 
-34%

Gewurztraminer 
AOC* 
Le produit de  
75 cl : 5,99 €  
(1 L = 7,99 €)  
Les 2 produits :  
8,39 €  
(1 L = 5,59 €) 
13 % Vol.
no2804 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

2.40 
-60%  
sur le 2e

5.99

Marquis de Plagne 
blanc de blancs brut 
vin mousseux* 
Le produit  
de 75 cl : 3,15 €  
(1 L = 4,20 €)  
Les 2 produits :  
4,41 €  
(1 L = 2,94 €) 
11 % Vol.
no5602037 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.26 
-60%  
sur le 2e

3.15

Kong Strong  
Energy Drink 
Le produit de  
250 ml : 0,49 €  
(1 L = 1,96 €)  
Les 2 produits :  
0,74 €  
(1 L = 1,48 €) 
no138222 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.25 
-50%  
sur le 2e

0.49

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S49/2025
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Du jeudi 04/12 au mercredi 10/12



Finish Quantum*

488 g (1 kg = 13,79 €)  
avec Lidl Plus au lieu de  
9,62 € (1 kg = 51,76 €) 
47 pièces
no5620705 6.73 9.62

Avec Lidl Plus 
-30%

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

Bain moussant
1 L 
Variétés au choix
no31129

1.49 2.26

Avec Lidl Plus 
-34%

Bref WC  
Power Active  
Ocean Tripack
3 x 50 g  
(1 kg = 16,80 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 3,60 € (1 kg = 24 €)
no5621187 2.52 3.60

Avec Lidl Plus 
-20%

Dove deospray 
original 
Le produit de 200 ml : 
2,30 € (1 L = 11,50 €)
Les 2 produits : 3,22 € 
(1 L = 8,05 €) 
no5618417

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

0.92
-60%  
sur le 2e

2.30

Freedent Box  
60 dragées 
Le produit de 84 g :  
2,75 € (1 kg = 32,74 €)
Les 2 produits : 4,13 € 
(1 kg = 24,58 €)  
no2637 1.38 2.75

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

Dash lessive 
liquide envolée 
d'air frais* 
Le produit  
de 1,8 L : 10,30 € 
(1 L = 5,72 €)
Les 2 produits :  
12,36 € (1 L = 3,43 €)
no5622035 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

2.06
-80%  
sur le 2e

10.30
Kleenex 
maxi-pack 
the original
Le produit 
de 112 pièces : 
1,98 €
Les 2 produits : 
2,77 € 
no5621616 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.79
-60%  
sur le 2e

1.98

Soit 0,15 €  
la capsule

S49/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Du jeudi 04/12 au mercredi 10/12Du jeudi 04/12 au mercredi 10/12



St Môret (2)

Le produit de 270/300 g :  
3,36 € (1 kg = 12,44 €)
Les 2 produits : 4,47 € (1 kg = 8,70 €)
Au choix : léger (8 % Mat. Gr. 
sur produit fini) ou nature (17,80 % 
Mat. Gr. sur produit fini)
no745

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.34 
-60% 
sur le 2e

3.36

Tartare ail et fines herbes (2)

Le produit de 160 g : 1,98 € 
(1 kg = 12,38 €)
Les 2 produits :  
2,77 €  
(1 kg = 8,66 €)
32 % Mat. Gr.  
sur produit fini 
10 portions
no8936

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.79 
-60% 
sur le 2e

1.98 Thon 
MSC entier 
à l’huile 
de tournesol
4 x 140 g (PNE)
(1 kg = 12,48 €)
no200047 6.99 

OFFRE FLASH Thon 
MSC entier 
au naturel
4 x 150 g (PNE)
(1 kg = 10,48 €)
no200164 6.29 

OFFRE FLASH

Noix  
de cajou
250 g  
(1 kg = 9,40 €) 
Prix normal pour 
150 g : 1,78 € 
(1 kg = 11,87 €) 
Grillées et salées
no105268

Soit 1,57 €  
la boîte

Soit 1,75 €  
la boîte

2.35 
-20% sur le  
prix au kilo

Saint Agaûne 
spécialité  
de viande  
séchée 
300 g  
(1 kg = 13,30 €) 
200 g +  
100 g OFFERTS
no5610112

Ancel sticks 
et bretzels
330 g (1 kg = 5,30 €) 
300 g + 10 % 
OFFERTS
no5622715 1.75

10 % 
OFFERTS

3.99
100 g 
OFFERTS

FRANCE
(2) �Transformé enPour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S49/2025
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

Jeudi 04/12

Jusqu’à épuisement des stocks

Offres Flash !



Spray pour 
air fryer
190 ml  
(1 L = 13,11 €)
no1002002 2.49 

OFFRE FLASH

Inédit

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

1 kg

Nutella 
Le produit de  
1 kg : 6,58 €
Les 2 produits :  
9,87 €  
(1 kg = 4,94 €)
no5609464

M&M’s
Le produit de  
550 g : 4,89 €  
(1 kg = 8,89 €)
Les 2 produits :  
7,82 €  
(1 kg = 7,11 €)
no5619112 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

2.93 
-40% 
sur le 2e

4.89

Soit 0,13 €  
la dosette

Carte Noire  
dosettes classiques   
672 g (1 kg = 18,23 €) 
2 x 48 dosettes
no5621594 12.25

OFFRE FLASH

Soit 0,61 €  
la canette

Coca-Cola
20 x 33 cl  
(1 L = 1,85 €) 
18 canettes  
+ 2 OFFERTES 
Au choix : original  
ou cherry
no5614735/1002332

12.19 
2 canettes
OFFERTES

Cappuccino en sticks 
142/170 g (1 kg = 10,49 €) 
Variétés au choix
no34267 1.49 

OFFRE FLASH

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

3.29
-50% 
sur le 2e

6.58

S49/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



Leffe coffret 
sélection*

3 x 75 cl (1 L = 6,57 €) 
Blonde (6,6 % Vol.), 
Ambrée et Ruby (5 % Vol.) 
2 verres inclus
no5617765

14.79 
18.49-20%

Jus d’orange 
à base 
de concentré 
2 L  
(1 L = 1,55 €) 
Format XXL
no68193

3.09
OFFRE FLASH

Zubrowka  
bison grass*

70 cl (1 L = 18,31 €) 
37,5 % Vol.
no5621147

12.82
16.02-20% Ushuaïa gel douche 

Le produit de 490 ml :  
4,29 € (1 L = 8,76 €)
Les 2 produits : 5,15 € (1 L = 5,26 €) 
Grand format 
Variétés au choix
n°5622825/5622912/5622913 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.86
-80%  
sur le 2e

4.29

Pantene mix 
Le produit de 100/220/250/300 ml :  
4,95 € (1 L = 49,50 €)
Les 2 produits : 5,94 € (1 L = 29,70 €)
n°5622375 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.99
-80%  
sur le 2e

4.95

Huile Divine corps 
et cheveux 
50 ml (1 L = 79,80 €) 
Variétés au choix
no5616512 3.99

OFFRE FLASH

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

Coca-Cola
20 x 33 cl  
(1 L = 1,85 €) 
18 canettes  
+ 2 OFFERTES 
Au choix : original  
ou cherry
no5614735/1002332

S49/2025
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Jeudi 04/12



Célébrer chaque jour,
ça vaut le coup.

Super Croix  
Bora Bora**

3 x 1,89 L  
(1 L = 2,67 €) 
126 lavages
no5620594

15.15 
22.95-34%

Soit 5,05 €  
le bidon

Oral B pro expert  
3 x 75 ml (1 L = 19,96 €) 
Variétés au choix
n°5622745/5622777

4.49
6.80-34%

Soit 1,50 €  
le tube

Soit 0,12 €  
la capsule

Sun tabs regular**

1,122 kg (1 kg = 7,03 €) 
46 capsules + 22 OFFERTES 
Variétés au choix
n°227230/211788 7.89

22 capsules
OFFERTES

3 L

Liquide 
vaisselle**

3 L (1 L = 1 €) 
Au choix : citron  
ou citron vert
no1010215

2.99
OFFRE FLASH

Inédit

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S49/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



produits
Deluxe

100
Plus de

Célébrer chaque jour,
ça vaut le coup.

pour les

fêtes
Apéro

Pâté en croûte 
cocktail (2)

450 g  
(1 kg = 5,09 €)
Aux olives noires  
et vertes
no515

Rayon  
frais 2.29 

OFFRE FLASH

Pâté en croûte cocktail (2)

450 g  
(1 kg = 6,64 €) 
Au choix :  
aux morilles  
ou au canard 
à l’orange
no5550

Rayon  
frais 2.99 

OFFRE FLASH

Coffret apéritif 
100 mini feuilletés 
910 g (1 kg = 6,03 €) 
no5619537

Rayon  
surgelé

5.49 
OFFRE FLASH

10 mini  
burgers 
160 g  
(1 kg = 43,69 €) 
Au bloc de  
foie gras 
no5621572

Rayon  
surgelé 6.99 

OFFRE FLASH

Mises  
en bouche (2)

4 x 45 g  
(1 kg = 24,94 €) 
Variétés au choix
no6666/6669/6670

Rayon  
frais 3.99 

OFFRE FLASH

9 brochettes 
apéritives (3)

80 g  
(1 kg = 28,63 €) 
Fromage frais  
et saumon fumé 
no7977

Rayon  
frais 2.29 

OFFRE FLASH

FRANCE
(2) �Transformé en

POLOGNE
(3) �Transformé enPour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S49/2025
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*Dangereux. Respecter les précautions d’emploi.

Jeudi 04/12



Œufs  
de saumon  
sauvage  
MSC (3)

50 g  
(1 kg = 89,80 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 5,99 €  
(1 kg = 119,80 €)
no138072

Rayon  
frais 4.49 5.99

Avec Lidl Plus 
-25%

pour les

fêtes
Apéro

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

Tapenade (2)

100 g  
(1 kg = 12,90 €) 
Au choix : noire  
ou verte
no581

Rayon  
frais 1.29 

OFFRE FLASH 16 mini  
blinis (2)

135 g  
(1 kg = 7,33 €)
no572

Rayon  
frais 0.99 

OFFRE FLASH

Assortiment de  
charcuterie  
style  
antipasti (5)

210 g  
(1 kg = 33,29 €)
no149338

Rayon  
frais 6.99 

OFFRE FLASH

Chips aux  
cèpes jaunes
100 g  
(1 kg = 12,90 €) 
no5608139 1.29 

OFFRE FLASH

Feuilletés (2)

2 x 140 g (1 kg = 13,89 €) 
Au choix : au canard aux champignons 
de Paris et aux morilles ou aux  
noix de  
Saint-Jacques  
et aux  
champignons  
des bois 
no590

Rayon  
frais 3.89 

OFFRE FLASH

Soit 1,95 €  
le feuilleté

Mini  
pains (4)

360 g  
(1 kg = 7,47 €) 
Au fromage 
no87347

Rayon  
frais 2.69 

OFFRE FLASH

S49/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



FRANCE
(2) �Transformé en

fêtes
Du foie gras

pour les

9.99

Bloc de foie gras  
de canard (2)

230 g (1 kg = 43,43 €)
no791

Rayon  
frais

OFFRE FLASH

Mises en bouche bloc  
de foie gras (2)

4 x 40 g (1 kg = 24,94 €) 
Pommes et spéculoos
no5601831

Rayon  
frais

3.99 
OFFRE FLASH

Foie gras  
de canard entier (2)

300 g (1 kg = 63,30 €) 
Mi-cuit
no525

Rayon  
frais

18.99 
OFFRE FLASH

Canapés nature
250 g (1 kg = 3,96 €)
no48179 0.99 

OFFRE FLASH

Foie gras de canard  
entier (2)

240 g (1 kg = 70,79 €) 
Cuit au torchon
no5601834

Rayon  
frais 16.99 

OFFRE FLASH

Canapés au seigle
Le produit de 300 g :  
1,21 € (1 kg = 4,03 €)
Les 2 produits :  
2,06 € (1 kg = 3,43 €) 
Spécial huîtres 
no5609856 0.85 1.21

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-30% 
sur le 2e

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr PAYS-BAS
(4) �Transformé aux

DANEMARK
(3) �Transformé au

ITALIE
(5) �Transformé en

S49/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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fêtes
Du foie gras

pour les

Bloc de foie gras  
de canard (2)

120 g 
(1 kg = 46,58 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu  
de 6,99 €  
(1 kg = 58,25 €)
no5619638

Rayon  
frais

Foie gras de canard entier du Gers (2)

250 g (1 kg = 57,56 €) avec Lidl Plus au lieu  
de 17,99 € (1 kg = 71,96 €) 
Mi-cuit 
Canard à foie gras du Sud- 
Ouest 
(Chalosse,  
Gascogne,  
Landes, 
Périgord, 
Quercy)
no5609914

Rayon  
frais

Foie gras de canard entier 
du Sud-Ouest IGP (2)

300 g (1 kg = 66,63 €) 
Cuit au torchon 
Canard à foie gras du Sud-Ouest 
(Chalosse,  
Gascogne, Gers,  
Landes,  
Périgord,  
Quercy)
no5610258

Rayon  
frais 19.99 

OFFRE FLASH

Confit  
de mangue  
au piment  
d'Espelette
110 g  
(1 kg = 18,09 €) 
no5620208

1.99 
OFFRE FLASH

Confit de Noël 
150 g (1 kg = 6,60 €) 
Oranges et figues
no5622333

0.99 
OFFRE FLASH

Foie Gras  
d’oie entier  
Sud-Ouest (2)

120 g  
(1 kg = 124,92 €) 
Entier, mi-cuit 
no5612228

Rayon  
frais 14.99 

OFFRE FLASH

 • I

NDI
CA

TI
O

N 
GÉOGRAPHIQUE PR

O
TÉGÉE •

5.59 6.99

Avec Lidl Plus 
-20%

14.39 17.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Gourmandise de foie de  
canard au piment d’Espelette
Le produit de 90 g : 3,50 € (1 kg = 38,89 €)
Les 2 produits : 5,95 € (1 kg = 33,06 €) 
no5606649

2.45 3.50

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-30% 
sur le 2e

Pour votre santé, évitez de grignoter

DR0506070810111215161819202122242627 · S49/2025

Bloc de foie  
gras de  
canard (2)

250 g  
(1 kg = 55,96 €) 
Avec 30 %  
de morceaux
no5617831

Rayon  
frais 13.99 

OFFRE FLASH

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



de fêtes
Des entrées

Carpaccio de saumon (3)

123 g  
(1 kg = 32,44 €) 
Vinaigrette  
et Parmigiano  
Reggiano AOP 
no87261

Rayon  
frais 3.99 

OFFRE FLASH
Saumon  
d’Écosse  
fumé (3)

320 g 
(1 kg = 31,22 €) 
no32117

Rayon  
frais

Truite ASC  
saumonée  
danoise  
fumée (4)

300 g  
(1 kg = 29,97 €)
no6504556

Rayon  
frais 8.99 

OFFRE FLASH
Saumon  
fumé de  
Norvège (3)

500 g  
(1 kg = 24,98 €)
no1012275

Rayon  
frais 12.49 

OFFRE FLASH

3.99

Saumon fumé supérieur 
d’Écosse (2)

80 g (1 kg = 49,88 €) 
2 tranches 
Fumé au bois de hêtre et salé au sel sec
no5619750

Rayon  
frais

OFFRE FLASH9.99 
OFFRE FLASH

Velouté  
de potiron  
saveur  
épices  
de Noël
490 g  
(1 kg = 3,04 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 1,99 € 
(1 kg = 4,06 €)
no5616984 1.49 1.99

Avec Lidl Plus 
-25%

Noix de  
Saint- 
Jacques,  
moules du  
pacifique  
et crevettes  
nordiques
300 g  
(1 kg = 13,83 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 5,19 € 
(1 kg = 17,30 €)
no5617330

Rayon  
surgelé 4.15 5.19

Avec Lidl Plus 
-20%

Bisque  
de homard
490 g 
(1 kg = 4,06 €)
no7432 1.99 

OFFRE FLASH

FRANCE
(2) �Transformé en

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr DANEMARK
(4) �Transformé au

POLOGNE
(3) �Transformé en

S49/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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de fêtes
Des entrées

suite

FRANCE
(2) �Transformé en

Jamón  
Serrano 
STG (3)

70 g  
(1 kg = 28,43 €) 
Gran Reserva  
no62325

Rayon  
frais 1.99 

OFFRE FLASH

ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

Jambon  
ibérique
70 g (1 kg = 45,57 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 3,99 € (1 kg = 57 €)
no5910794 3.19 3.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Jamón Serrano  
STG
2,2 kg (1 kg = 18,18 €)
no5709413 39.99 

OFFRE FLASH

Filet de saumon fumé ASC (2)

430 g (1 kg = 34,86 €) 
À découper 
no134472

Rayon  
frais

14.99 
OFFRE FLASH

Prosciutto di  
Parma AOP
150 g  
(1 kg = 38,60 €) 
18 mois  
grande réserve
no6005575

Rayon  
frais 5.79 

OFFRE FLASH
 • A

PP
EL

LA
TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

Mini boudins (2)

300 g  
(1 kg = 8,30 €) 
Sachet  
Micro-ondable  
Au choix : blancs  
ou créoles
no5619667

Rayon  
frais 2.49 

OFFRE FLASH

2,2 kg

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S49/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



de fêtes
Des plats

3 boudins blancs (2)

3 x 110/125 g (1 kg = 9,06 €) 
Variétés au choix
no5619611/5568/6920/7869

Rayon  
frais

2.99 
OFFRE FLASH

4 escalopes  
de foie gras 
de canard
140 g  
(1 kg = 53,50 €) 
Crues 
À cuire 
no5609530

Rayon  
surgelé 7.49 

OFFRE FLASH
Rôti de dinde
700 g  
(1 kg = 13,56 €) 
Farce au foie 
gras de canard 
et Sauternes* 
no5612141

Rayon  
surgelé 9.49 

OFFRE FLASH
Poularde 
farcie 
2 kg  
(1 kg = 12,50 €) 
Morilles 
et Armagnac* 
no5616745

Rayon  
surgelé 24.99 

OFFRE FLASH

2 kg

Rôti de cerf
600 g (1 kg = 19,98 €) 
no7406744

Rayon  
surgelé

11.99 
OFFRE FLASH

Filet de saumon fumé ASC (2)

430 g (1 kg = 34,86 €) 
À découper 
no134472

Rayon  
frais

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S49/2025
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  
*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Jeudi 04/12



FRANCE
(2) �Transformé en

Demi-filet de saumon avec peau
600 g (1 kg = 23,32 €) 
À cuire 
Au choix : citron & aneth ou beurre & romarin 
no5305115

Rayon  
surgelé 13.99 

OFFRE FLASH

2 demi- 
langoustes
420 g  
(1 kg = 41,64 €) 
Caraïbes 
Cuites 
no5612489

Rayon  
surgelé 17.49 

OFFRE FLASH

Pointes  
d’asperges
Le produit de  
180 g : 1,99 €  
(1 kg = 11,06 €)
Les 2  
produits :  
3,18 €  
(1 kg = 8,83 €)
no97610 1.19 1.99

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-40% 
sur le 2e

Gambas sauvages géantes
400 g  
(1 kg = 27,98 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu  
de 13,99 €  
(1 kg = 34,98 €)
Cuites 
no5615086

Rayon  
surgelé 11.19 13.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Feuilletés  
caille aux  
châtaignes (2)

2 x 140 g  
(1 kg = 12,46 €)
n°5657

Rayon  
frais 3.49 

OFFRE FLASH

Tarte (2)

350 g  
(1 kg = 7,40 €) 
Aux crevettes  
et légumes
no6637

Rayon  
frais 2.59 

OFFRE FLASH Bouchées  
à la reine 
100 g  
(1 kg = 14,90 €) 
4 pièces
no7405717 1.49 

OFFRE FLASH

2 coquilles Saint-Jacques 
de la Baie de Saint-Brieuc
200 g  
(1 kg = 29,95 €) 
Sauce au  
Muscadet* et à  
la crème fraîche 
no7991

Rayon  
surgelé 5.99 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

de fêtes
Des plats

suite

S49/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



Asperges  
vertes  
enrobées  
de lard
270 g  
(1 kg = 18,48 €) 
no181488

Rayon  
surgelé 4.99 

OFFRE FLASH

Girolles
185 g  
(1 kg = 16,16 €)
no6645 2.99 

OFFRE FLASH

Morilles 
Le produit de  
185 g : 1,59 €  
(1 kg = 8,59 €)
Les 2  
produits :  
2,54 €  
(1 kg = 6,86 €)
no5605222

Morilles  
entières
150 g  
(1 kg = 33,27 €) 
no5612059

Rayon  
surgelé 4.99 

OFFRE FLASH

Bouchées de  
pomme de terre 
500 g (1 kg = 6,38 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 3,99 €  
(1 kg = 7,98 €) 
Au cantal AOP 
no5621224

Rayon  
surgelé 3.19 3.99

Avec Lidl Plus 
-20%

0.95 1.59

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-40% 
sur le 2e

Huile de  
noisette  
grillée
25 cl  
(1 L = 11,96 €)
no85138 2.99 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S49/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Jeudi 04/12



de fêtes
Fromages

Corbeille de fruits secs
560 g (1 kg = 17,84 €) 
Composé d’abricots secs, pruneaux, 
figues, dattes fourées à la pâte 
d’amandes, dattes Deglet Nour, fruits  
enrobés de pâte d’amande et pâte 
de fruits 
no5608287 9.99 

OFFRE FLASH

Langres AOP
180 g (1 kg = 18,28 €)
no6542

Rayon  
frais 3.29 

OFFRE FLASH

Comté AOP
175 g (1 kg = 34,23 €) 
Affiné 30 mois
no5616896

Rayon  
frais 5.99 

OFFRE FLASH

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

Époisses AOP
250 g (1 kg = 18,36 €)
no3381

Rayon  
frais 4.59 

OFFRE FLASH

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

FRANCE
(2) �Transformé en

Yaourts brassés (2)

2 x 140 g (1 kg = 7,11 €) 
Au choix : sur lit de marrons  
ou sur lit de mûre-myrtille 
Pots en verre
no5604080/5604081

Rayon  
frais

1.99 
OFFRE FLASH

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S49/2025 Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



Desserts 
de 

fêtes

Dessert à l’italienne* (3) 
450/500 g (1 kg = 7,76 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 4,36 €  
(1 kg = 9,69 €) 
Au choix :  
chocolat  
ou citron
no122380

Rayon  
frais

ITALIE
(3) �Transformé en

3.49 4.36

Avec Lidl Plus 
-20%

Macarons (4)

12 x 12 g  
(1 kg = 27,71 €)
no218765

Rayon  
frais 3.99 

OFFRE FLASH Cake festif
275 g  
(1 kg = 9,05 €) 
Au miel et  
aux épices 
no5619886 2.49 

OFFRE FLASH

4 douceurs  
gourmandes
260 g  
(1 kg = 18,42 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 5,99 €  
(1 kg = 23,04 €)
Parfum chocolat  
et noisette 
no5619648

Rayon  
surgelé 4.79 5.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Cacao Cacao

Bûche glacée
510/556 g (1 kg = 9,78 €) 
Au choix : aux 3 chocolats  
ou aux fruits rouges 
no168527/168528

Rayon  
surgelé 4.99 

OFFRE FLASH

Dessert à l’italienne (3)

Le produit de 160 g : 1,99 € (1 kg = 12,44 €)
Les 2 produits :  
3,38 €  
(1 kg = 10,56 €) 
Au choix :  
amandes  
et noisettes  
ou saveur  
noix de coco  
no30937

Rayon  
frais

Cacao

1.39 1.99

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-30% 
sur le 2e

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S49/2025

Jeudi 04/12



Assortiment 
de chocolats  
belges
250 g  
(1 kg = 15,96 €) 
no47114 3.99 

OFFRE FLASH Coffret  
de 3 Whisky  
Single malt*

3 x 5 cl
(1 L = 55,93 €)
40 % Vol. 
n°17896 8.39 

OFFRE FLASH

Assortiment  
de liqueurs* 
250 g (1 kg = 33,16 €) 
16 pièces
no6511545 8.29 

OFFRE FLASH

12 minis  
canelés (2)

180 g  
(1 kg = 11,06 €) 
De Bordeaux
no6828

Rayon  
frais 1.99 

OFFRE FLASH

FRANCE
(2) �Transformé en

Tiramisu* (3)

500 g  
(1 kg = 5,98 €)
no63494

Rayon  
frais 2.99 

OFFRE FLASH

CacaoCacao

Profiteroles* (3)

450 g  
(1 kg = 6,64 €) 
no88252

Rayon  
frais 2.99 

OFFRE FLASH

ITALIE
(3) �Transformé en

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S49/2025
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



Florentines
110 g (1 kg = 18,09 €) 
Aux amandes  
nappées de  
chocolat noir 
no5620612 1.99 

OFFRE FLASH

Noix de Grenoble  
AOP
1 kg
no2312 4.79 

OFFRE FLASH

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

Châtaignes
420 g  
(1 kg = 10,69 €) 
Pelées au feu
no6019382 4.49 

OFFRE FLASH Miel  
d’acacia
500 g  
(1 kg = 13,98 €) 
En rayon
no6400271 6.99 

OFFRE FLASH

Desserts fruités (4)

2 x 60 g (1 kg = 19,08 €) 
Au choix : framboise  
ou mangue 
n°1013973

Rayon  
frais

2.29 
OFFRE FLASH

BELGIQUE
(4) �Transformé en

2 gousses  
de vanille de  
Madagascar
4 g  
(1 kg = 872,50 €)
no6424 3.49 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S49/2025

Jeudi 04/12



OFFERTES4+2

Côtes du Rhône  
Vieilles Vignes 2024 AOP*

La bouteille de 75 cl :  
2,83 € (1 L = 3,77 €)
Les 6 bouteilles dont 2 OFFERTES :  
11,32 € (1 L = 2,52 €) au lieu  
de 16,98 € (1 L = 3,77 €)
no5622447

Bordeaux Cabernet Sauvignon 
Empereur Vieilli en fûts 
de chêne 2023 AOP*

La bouteille de 75 cl :  
3,73 € (1 L = 4,97 €)  
Les 6 bouteilles dont 2 OFFERTES : 
14,92 € (1 L = 3,32 €) au lieu  
de 22,38 € (1 L = 4,97 €)
n°5622682

Blaye Côtes de Bordeaux 
Baron De Saint Laurent 
2023 AOP*

La bouteille de 75 cl :  
3,73 € (1 L = 4,97 €)  
Les 6 bouteilles dont 2 OFFERTES : 
14,92 € (1 L = 3,32 €) au lieu  
de 22,38 € (1 L = 4,97 €) 
no5622422

2.831.89 
4 ACHETÉES 
+ 2 OFFERTES

So
it

 la
 b

ou
te

ill
e

3.732.49 
4 ACHETÉES 
+ 2 OFFERTES

So
it

 la
 b

ou
te

ill
e

3.732.49 
4 ACHETÉES 
+ 2 OFFERTES

So
it

 la
 b

ou
te

ill
e

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S49/2025
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  

*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



de fêtes

Les vins, 
champagne  
& spiritueux

OFFERTES4+2

OFFERTES4+2

Crémant de Bordeaux  
Brut Balard AOP* 
75 cl (1 L = 6,65 €)
n°5601364 4.99 

OFFRE FLASH

Champagne  
Brut Philippe  
Lamarlière  
AOC* 
75 cl (1 L = 23,99 €)
n°5604297

17.99 
OFFRE FLASH

Bordeaux Château  
Gros Chesne  
2024 AOP*

La bouteille de 75 cl :  
3,58 € (1 L = 4,77 €) 
Les 6 bouteilles dont 
2 OFFERTES : 14,32 € 
(1 L = 3,18 €) au lieu  
de 21,48 € (1 L = 4,77 €)
no5622141

So
it

 la
 b

ou
te

ill
e

2.39 3.58

4 ACHETÉES 
+ 2 OFFERTES

Bordeaux Château 
de Sescas 2024 AOP*

Le bouteille de 75 cl :  
4,18 € (1 L = 5,57 €)  
Les 6 bouteilles dont 
2 OFFERTES : 16,72 € 
(1 L = 3,72 €) au lieu  
de 25,08 € (1 L = 5,57 €)
no5622419

So
it

 la
 b

ou
te

ill
e

2.79 4.18

4 ACHETÉES 
+ 2 OFFERTES

Monkey Shoulder  
Whisky*

70 cl (1 L = 32,50 €) 
40 % Vol.
no5617586

22.75 
24.75-2 €

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S49/2025

Jeudi 04/12



Stollen au  massepain
750 g (1 kg = 5,32 €)
n°95573 3.99 

OFFRE FLASH

Assortiment  
de Papillotes  
360 g (1 kg = 16,64 €) 
Chocolat au lait,  
chocolat noir  
et chocolat blanc
no5620837

5.99 
OFFRE FLASHLes Florentins 

100 g (1 kg = 14,90 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 1,99 € (1 kg = 19,90 €) 
Caramel beurre salé  
et chocolat au lait
no5612340 1.49 1.99

Avec Lidl Plus 
-25%

favorina
produits
40

Plus de

Stollen aux pommes 
500 g (1 kg = 5,98 €)
no45943 2.99 

OFFRE FLASH

Stollen au massepain 
et aux raisins secs 
750 g (1 kg = 4,65 €) 
no168018 3.49 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

DR02030405060708101112151617181920212223242627 · S49/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



Boules  
fourrées  
pralinées
140 g  
(1 kg = 19,93 €)
no156123 2.79 

OFFRE FLASH

Assortiment  
de Papillotes  
360 g (1 kg = 16,64 €) 
Chocolat au lait,  
chocolat noir  
et chocolat blanc
no5620837

Pâtes de fruits exotiques 
550 g (1 kg = 9,07 €) 
Assortiment : ananas, fruits  
de la passion, mangue,  
mandarine, banane
no5609617 4.99 

OFFRE FLASH

Marrons glacés 
300 g (1 kg = 23,30 €)
no29556 6.99 

OFFRE FLASH

Plateau Les Pralinés 
405 g (1 kg = 23,43 €)
no5620482 9.49 

OFFRE FLASH

Plateau Expressions 
Gourmandes 
457 g (1 kg = 20,77 €)  
Chocolat au lait
no5620480 9.49 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S49/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Jeudi 04/12



Chardons liqueurs  
& alcools* 
200 g (1 kg = 20,95 €)
no5622696

4.19 
OFFRE FLASH

Torta imperial  
200 g (1 kg = 19,95 €)  
avec Lidl Plus au lieu  
de 4,99 € (1 kg = 24,95 €)
no5700140 3.99 4.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Tuiles en  
chocolat
Le produit de 125 g :  
2,87 € (1 kg = 22,96 €)
Les 2 produits :  
4,02 € (1 kg = 16,08 €) 
Variétés au choix
n°30861

1.15 2.87

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

Cacao

Café gourmand 
140 g  (1 kg = 35,64 €)
no5616503 4.99 

OFFRE FLASH

Escargots au chocolat  
182 g (1 kg = 23,02 €) 
36 % de praliné 
Au choix : chocolat noir ou lait
no5622484 4.19 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S49/2025
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12



sur le 2e-68%
Jusqu'à

Nestlé les recettes  
d’ateliers bouchées  
assorties
Le produit de 398 g :  
15,99 € (1 kg = 40,18 €)  
Les 2 produits :  
22,39 € (1 kg = 28,13 €)
no1013484

Côte d’or  
collection
Le produit de 345 g :  
13,99 € (1 kg = 40,55 €) 
Les 2 produits : 18,47 €  
(1 kg = 26,77 €)
no1010889

6.40 
-60% 
sur le 2e

15.99

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

4.48 
-68% 
sur le 2e

13.99

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S49/2025

Jeudi 04/12



Pour votre santé, mangez cinq fruits et légumes par jour.
www.mangerbouger.fr

Ça vaut le coup.

Du 1er au 24 décembre

Ho, Ho, Ho, 

avec Lidl Plus !
de réductions supplémentaires
12 000 000 €*

gagnant !100 % 

**

Année 2025 - Sauf erreurs typographiques - Photo non contractuelle - LIDL RCS Nanterre 343 262 622 - Imprimé en U.E. / Voiture soumise à tirage au sort.
*Montant total des remises offertes par Lidl aux clients Lidl Plus dans le cadre du jeu « Calendrier de l’Avent ». **Conditions du jeu sur lidl.fr.

sur le 2e-50%

Nestlé la boîte rouge
398 g (1 kg = 28,07 €)
no223125

Ferrero Mon chéri*  
Le produit de 368 g :  
11,79 € (1 kg = 32,04 €)
Les 2 produits :  
17,69 € (1 kg = 24,04 €) 
35 pièces
no5615092

Toblerone Tiny
Le produit de 400 g :  
14,89 € (1 kg = 37,23 €) 
Les 2 produits :  
22,34 € (1 kg = 27,93 €)
no10108925.90

-50% 
sur le 2e

11.79

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

7.45 
-50% 
sur le 2e

14.89

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

11.17 
14.89-25%

S49/2025 Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Pour votre santé, mangez cinq fruits et légumes par jour.
www.mangerbouger.fr

Ça vaut le coup.

Du 1er au 24 décembre

Ho, Ho, Ho, 

avec Lidl Plus !
de réductions supplémentaires
12 000 000 €*

gagnant !100 % 

**

Année 2025 - Sauf erreurs typographiques - Photo non contractuelle - LIDL RCS Nanterre 343 262 622 - Imprimé en U.E. / Voiture soumise à tirage au sort.
*Montant total des remises offertes par Lidl aux clients Lidl Plus dans le cadre du jeu « Calendrier de l’Avent ». **Conditions du jeu sur lidl.fr.

S49/2025



Petit sapin épicéa 
en toile de jute 
L’unité  
ø 21 cm
Hauteur : 70 cm 
no156860

11.99 
OFFRE FLASH

Jacinthes 
en corbeille 
L’unité  
ø 11 cm
Hauteur : 16 cm 
no55362

3.49 
OFFRE FLASH

Déco de Noël séchée  
L’unité  
no55371 2.19 

OFFRE FLASH

Lys "Roselily"
L’unité  
ø 17 cm
Hauteur : 50 cm 
no935482

7.99 
OFFRE FLASH

S49/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12Jeudi 04/12

Les Plantes
& Fleurs
pour vos tables de fêtes



Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

Grande étoile 
de Noël 
L’unité  
ø 22 cm
Hauteur : 40 cm 
no55440 12.99 

OFFRE FLASH

Étoile de Noël 
en pot céramique
L’unité  
ø 6 cm
Hauteur : 14 cm
no138632 2.49 

OFFRE FLASH

Petite étoile  
de Noël couleur 
L’unité  
ø 14 cm
Hauteur : 33 cm
no123423 3.99 

OFFRE FLASH

Rosier coupe
L’unité  
ø 20 cm
Hauteur : 30 cm 
no935549 6.99 

OFFRE FLASH

Composition 
en pot en zinc
L’unité  
Longueur : 25 cm
Hauteur : 15 cm 
no935550 9.99 

OFFRE FLASH

8.57 12.99

 
 
Mini  
sapin  
de Noël  
décoré  
L’unité  
ø 17 cm
Hauteur : 55 cm 
no55402

Avec Lidl Plus 

-34%

S49/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Jeudi 04/12Jeudi 04/12

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



           À partir de

1.99 €

Vos bouquets  
préférés

livrés tous les jours en supermarché

S49/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S49/2025

Les prix sont indiqués en euros. Année 2025 • Sauf erreurs typographiques • Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires et articles décoratifs ne sont pas vendus en supermarchés 
ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles et retouchées. Certaines images/visuels d'articles ont été générées par de l'intelligence artificielle. • Certains supermarchés étant de taille  
trop réduite pour présenter tous les produits du prospectus, connectez-vous sur lidl.‌fr. pour retrouver la liste des supermarchés de l’enseigne ne disposant pas d’une surface de vente suffisante pour garantir  
la présence de tous les articles du prospectus. Étant précisé que ces produits sont disponibles dans un autre Lidl situé à proximité. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération •  
LIDL SNC 1 rue de Hanovre 92290 Châtenay-Malabry • LIDL RCS NANTERRE 343 262 622 - Ne pas jeter sur la voie publique. 

SERVICE CLIENT
sur www.lidl.fr/contact

01 88 24 70 70 prix d’un appel local / Du lundi au samedi de 08h30 à 19h30

Toutes nos offres ponctuelles sont disponibles en  
quantité limitée. Si, malgré nos prévisions, un article 
venait à manquer, veuillez vous adresser au Personnel 
de nos supermarchés.

Pour préserver notre environnement, vos piles 
et batteries usagées peuvent être déposées 
dans nos supermarchés.

Consultez notre  
prospectus 
sur Lidl.fr et  
sur l’appli 
Lidl Plus

 
Dash liquide 
envolée  
air frais*

1,8 L 
n°5622035

Le 06/12 & seulement le 06/12

avec

sur tous  
les jouets

-50%
 
Ferrero Rocher 
30 pièces
n°5609472

-34%

-80%
sur le 2e

*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.  
**Bon d'achat de 10 € à utiliser le 24/12. Offre valable une seule fois par utilisateur, sur présentation de l'application Lidl Plus.  
Bon d'achat visible au plus tard le lendemain de l'achat dans la section « Coupons » mais utilisable uniquement le 24/12 en une seule fois.

24/12à dépenser  
mercredi

dès 100 € d'achat dépensés le 06/12 

CASH 
BACK 10 €en bon d'achat**



Convient à toutes 
les zones du corps

9.99 
Dont 0,12 € d’éco-participation 

Cien® Beauty
Rasoir pour femme 
2 grilles de rasage  
et 2 piles AA/LR6 inclus  
L’unité. 
n°482288

SEULEMENT

Ciseaux de coiffure 
ou rasoir de barbier 
La paire ou l’unité au choix. 
n°486359

5.99
 

SEULEMENT

Maison &  
Ameublement

Jeudi 04/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre du jour.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.

Plus d'informations sur www.lidl.fr

La garantie commerciale s’applique en complément de la garantie légale de conformité (Articles L 217-3 et suivants du Code de la consommation) et de la garantie des vices cachés (Articles 1641 et suivants du Code civil).

S49/2025



env. 2.m

2 jets différents 
env. 24 cm

5
5

Livarno Home
Douchette 
L’unité. 
n°486368 

SEULEMENT

3.99
 

Jeudi 04/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre du jour.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S49/2025

Livarno Home 
Flexible de douche 
convient pour la douche  
ou la baignoire 
L’unité. 
n°486367

3.39
 

SEULEMENT

Maison &  
Ameublement



Cien® Beauty
Tondeuse nez  
et oreilles 
L’unité. 
n°486372

3.99
Dont 0,12 € d’éco-participation

SEULEMENT

9.99 
Dont 1,07 € d’éco-participation 

Cien® Beauty
Tondeuse barbe  
et cheveux 
2 sabots inclus  
L’unité. 
n°480299

SEULEMENT

Maison &  
Ameublement

Jeudi 04/12

Plus d'informations sur www.lidl.fr

La garantie commerciale s’applique en complément de la garantie légale de conformité (Articles L 217-3 et suivants du Code de la consommation) et de la garantie des vices cachés (Articles 1641 et suivants du Code civil).
**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre du jour.  

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.S49/2025



Esmara® 
Soutien-gorge à dentelle armatures
90 B, 95 B, 95 C ou 100 C selon modèle. Ex. Dentelle/powernet  
90 % polyamide et 10 % élasthanne et bonnet. 100 % polyester.  
L’unité au choix : 5,39 €. Les 2 articles : 8,08 €. Soit l’unité à 4,04 €. n°484123 

DEAL ***

DU JOUR

L’
un

it
é

5.39

2.69 
 

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

Jeudi 04/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre du jour.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
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Esmara® 
Slips mini à dentelle femme
Du M au XL, selon modèle;  
Ex. dessus : 90 % polyamide  
et 10 % élasthanne (LYCRA®) ;  
dentelle : 82 % polyamide  
et 18 % élasthanne ; gousset :  
100 % coton  
Le lot au choix à 4,99 €  
avec Lidl Plus, au lieu de 5,99 €.  
n°478632

4.99 
 

5.99

Avec Lidl Plus 
-16%

Lot de 3

Maison &  
Ameublement

Lot de 3 Lot de 3



Mode & 
Accessoires
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Esmara® 
Chemise en satin 
femme 
Du 38 au 46 selon modèle 
Ex. 100 % polyester (recyclé)  
L’unité au choix. n°484129 9.99 

 

11.99**-16%

9.99 
  

Esmara®
Pantalon large femme 
Du 38 au 46 selon modèle  
Ex. 65 % polyester (recyclé),  
32 % viscose et 3 % élasthanne 
L’unité au choix. n°484133 

SEULEMENT



Mode & 
Accessoires

9.99 
 

11.99

Avec Lidl Plus 
-16%

Esmara®
Cardigan femme 
Du S au XL selon modèle  
Ex. 62 % acrylique,  
28 % polyester (recyclé),  
8 % laine et 2 % élasthanne  
L’unité au choix à 9,99 €  
avec Lidl Plus,  
au lieu de 11,99 €. n°484132 

Jeudi 04/12
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Esmara® 
Bottines femme 
Du 36 au 40 selon modèle 
Ex. Dessus polyuréthane, 
doublure textile et  
polyuréthane, semelle de 
propreté textile et semelle 
d’usure TPR  
La paire au choix. n°486425 14.99 

 

19.99**-25%

Esmara® 
Legging femme 
Du 36 au 48 selon modèle  
Ex. 90 % polyester (recyclé) et 
10 % élasthanne et  
revêtement en polyuréthane  
L’unité au choix à 6,99 €  
avec Lidl Plus,  
au lieu de 8,49 €. n°484134 

6.99 
 

8.49

Avec Lidl Plus 
-17%



14.99 
  

Esmara®
Doudoune homme 
Du S au XL selon modèle  
Ex. Dessus/doublure  
100 % polyester  
et rembourrage 100 %  
polyester (recyclé)  
L’unité au choix. n°484888 

SEULEMENT

Mode & 
Accessoires

Jeudi 04/12
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Esmara®
Boxers homme 
Du M au XXL selon modèle 
Ex. 95 % coton et  
5 % élasthanne.  
Le lot au choix. n°484115 4.49

 

SEULEMENT

Esmara®
Sweat côtelé homme 
Du S au XL selon modèle  
Ex. 55 % coton et 45 %  
polyester (recyclé)  
L’unité au choix. n°484125 8.99

 

SEULEMENT

Lot de 3



Mode & 
Accessoires
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Esmara®
Chemise en polaire 
homme 
Du S au XL selon modèle  
Ex. 100 % polyester  
L’unité au choix. n°511344 8.99 

SEULEMENT

Esmara®
Pantalon cargo homme 
Du S au XL selon modèle  
Ex. 98 % coton et  
2 % élasthanne  
L’unité au choix. n°484124 

11.99 
SEULEMENT

Lot de 7 paires

Esmara®
Chaussettes femme 
ou homme 
Du 35/38 au 43/46 selon modèle  
Ex. 79 % coton, 19 % polyamide  
et 2 % élasthanne. Le lot au choix à 
4,99 € avec Lidl Plus, au lieu  
de 5,99 €. n°484137/484138 

Lot de 7 paires

4.99 
 

5.99

Avec Lidl Plus 
-16%
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300 W

34.99 
Dont 0,30 € d’éco-participation 

Parkside®  
Performance 
Chargeur de  
batterie Smart 
Sans batterie 
L’unité. n°492560 

SEULEMENT

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

Set de 2

Parkside®
Batterie et  
chargeur 
Batterie 20 V 2 Ah 
et chargeur 2,4 A 
Le set. n°380751

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

27.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation 

31.99-12%

69.- 
Dont 0,10 € d’éco-participation 

Parkside® Performance
Batterie Smart
Témoin de charge : 
3 niveaux 
L’unité. n°497662

SEULEMENT
 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE
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39.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation 

Parkside®  
Performance
Scie sabre sans fil 
Longueur de course : 
env. 22 mm 
Sans batterie ni chargeur 
L’unité. n°485608 

SEULEMENT

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

Lot de 2

Parkside® Performance 
Lames de scie sabre 
Le lot au choix à 1,99 € avec Lidl 
Plus, au lieu de 3,99 €.
n°485595 

1.99
 

2.99 
3.99**-25%

Avec Lidl Plus 
-50%

Bricolage & Jardin



119.- 
Dont 0,73 € d’éco-participation

129.-

Avec Lidl Plus 
-10€

Parkside® Performance
Perceuse-visseuse  
à percussion 
Set complet : perceuse-visseuse 
à percussion avec 2 batteries, 
un chargeur et 98 accessoires 
Batterie et chargeur inclus
L’unité à 119 € avec Lidl Plus, au 
lieu de 129 €. n°458749/485603 

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

Parkside® Performance
Visseuse à chocs sans fil 
Fréquence de frappe : 
0 - 4 300 cp/min 
Sans batterie ni chargeur 
L’unité à 34,99 € avec Lidl Plus,  
au lieu de 44,99 €. n°485602 

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

34.99
Dont 0,44 € d’éco-participation

44.99 

Avec Lidl Plus 
-22%

Jeudi 04/12Bricolage & Jardin
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Bricolage & Jardin Jeudi 04/12

Parkside®  
Performance
Set d’embouts  
de frappe 
Le set. 
n°488312 9.99

SEULEMENT

lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

Parkside® 
Meuleuse d’angle sans fil
L’unité au choix à 35,99 €  
avec Lidl Plus, au lieu de 44,99 €.  
n°485600

35.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

44.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Parkside®  
Performance
Douilles et embouts  
pour clé à choc 
Le set. 
n°485605 14.99

SEULEMENT

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

Set de  21
Set de  40

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre du jour.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
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69.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation 

Parkside® Performance
Scie circulaire sans fil 
Vitesse à vide : 6 000 tr/min 
Sans batteries ni chargeur 
L’unité. 
n°472006

SEULEMENT

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

Bricolage & Jardin Jeudi 04/12
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34.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation 

Parkside® Performance
Ponceuse excentrique 
ou vibrante sans fil 
Sans batterie ni chargeur 
L’unité au choix. 
n°485619 

SEULEMENT

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

4.49  
Parkside® Performance
Disque à meuler ou 
tronçonner 
Le set, le lot ou l’unité  
au choix. 
n°485624 

SEULEMENT

Lot de 4
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Parkside®  
Performance
Marteau, maillet 
ou massette 
[A] Massette 
[B] Marteau de serrurier
L’unité au choix à 5,99 €  
avec Lidl Plus, au lieu  
de 6,99 €. n°485622 

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

A

B

Parkside® 
Scie sauteuse 
ou scie sabre  
sans fil
Sans batterie  
ni chargeur
L’unité à 29,99 €  
avec Lidl Plus,  
au lieu de 44,99 €.  
n°418050

29.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

44.99

Avec Lidl Plus 
-33%

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Parkside®  
Performance
Rabot sans fil 
Profondeur de  
rabotage : 0-2 mm 
Sans batterie ni chargeur 
L’unité à 39,99 € avec Lidl 
Plus, au lieu de 49,99 €. 
n°485598 

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

39.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

49.99

Avec Lidl Plus 
-20%

5.99 
 

6.99

Avec Lidl Plus 
-14%



Parkside®  
Performance 
Trépan diamant 
Le set ou l’unité  
au choix à 16,99 €  
avec Lidl Plus,  
au lieu de 19,99 € 
n°485606 16.99

 

17.99 
19.99**-10%

Avec Lidl Plus 
-15%

Bricolage & Jardin Jeudi 04/12
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Parkside® Performance
Tronçonneuse sans fil 
Longueur de coupe : env. 38 cm 
Sans batteries ni chargeur 
L’unité à 89 € avec Lidl Plus,  
au lieu de 99 €. 
n°480997 

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

89.- 
 Dont 0,74 € d’éco-participation

99.-

Avec Lidl Plus 
-10€

11.99
 

12.99 
14.99**-13%

Avec Lidl Plus 
-20%Parkside®  

Performance 
Tournevis-burins 
Le set à 11,99 €  
avec Lidl Plus,  
au lieu de 14,99€. 
n°485613 

Set de 15

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE
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Parkside®  
Performance
Burins ou forets  
SDS Plus 
Le set ou le lot au choix. 
n°485594 

7.99
SEULEMENT

Parkside® 
Performance
Fraise ou forets 
Le set ou l’unité au choix. 
n°485621 

9.99
SEULEMENT

Forets haute 
performance

Burins 
SDS-Plus

Fraises étagées

Set de  6
Set de  3

Set de  2

Parkside®  
Performance 
Perforateur-burineur 
sans fil
Force de frappe : 1,9 J 
Sans batterie ni chargeur 
L’unité à 44,99 € avec Lidl Plus,  
au lieu de 59,99 €.  
n°470756 

44.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

59.99

Avec Lidl Plus 
-25%

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

Parkside®  
Performance
Forets 
Le set au choix. 
n°485589 

4.99
SEULEMENT



Cylindre, boule 
en verre avec 
finition micro

7.99
11.99-33%

Uniquement en ligne

À partir du mardi 02/12

de remise

Jusqu'à

-50%Déstockage 
Noël,�
ça vaut le coup.

Cardigan de Noël 
femme

7.99
16.99-50%

Uniquement en ligne

Déstockage 
textile,�
ça vaut le coup.

Marchande jouet
Magasin enfant

34.99
49.99-30%

Uniquement en ligne

À partir du lundi 08/12

de remise

Jusqu'à

-50%Déstockage 
jouet,�
ça vaut le coup.

À partir du mardi 02/12

de remise

Jusqu'à

-50%

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S49/2025



Maison & Ameublement lidl.fr
Commandez sur

180 cm

Uniquement en ligne

Livarno Home 
Sapin de Noël 
artificiel 
Montage facile et sans outils.
L’unité. n°484349

19.99 
29.99-33%

Uniquement en ligne

Uniquement en ligne

Livarno Home 
Support pour 
sapin de Noël 
Pour les arbres jusqu’à 
1,5 m de hauteur. 
Diamètre du tronc 
de 6 à 8,5 cm. 
L’unité au choix. 
n°485726

8.99 
12.99-30%

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Jeudi 04/12

S49/2025
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Commandez surUniquement en ligne
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Jeudi 04/12

S49/2025

Et encore plus
de choix 24H/24 
sur lidl.fr

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne



Maison & Ameublement lidl.fr
Commandez sur

Hauteur : 
Env. 75 cm

Uniquement en ligne

Livarno Home 
Calendrier de l’Avent 
L’unité au choix. 
n°485432

3.99 
5.99-33%

Uniquement en ligne

2  Livarno Home 
Lutin décoratif XXL 
L’unité au choix. 
n°484350

4.99 
5.99-16%

Uniquement en ligne

1  Livarno Home 
Décoration de Noël   
L’unité au choix. 
n°485714

6.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

8.99-22%

Uniquement en ligne

1

2

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Jeudi 04/12
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Et encore plus
de choix 24H/24 
sur lidl.fr

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne



Mode & Accessoires lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Esmara® 
Legging femme 
Disponible du S au XXL
Ex.55 % viscose (LENZING™ 
ECOVERO™), 45 % polyamide.
L’unité au choix. 
n°484001

6.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

11.99-41%

Uniquement en ligne

Esmara® 
Pull de Noël en 
maille femme 
Disponible du S au XXL
Ex.100 % polyacrylique. 
L’unité au choix. 
n°484003

6.89 
Dont 0,10 € d’éco-participation

9.99-31%

Uniquement en ligne

Esmara® Men 
Pull de Noël 
Premium lumineux 
homme 
Disponible du S au XL
Ex. 100 % polyacrylique. 
L’unité au choix. 
n°483987

9.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

12.99-30%

Uniquement en ligne

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 04/12

S49/2025



Mode & Accessoires lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Esmara® 
Pyjama garçon 
Disponible du 8-10 ans au 
12-14 ans. Ex. 100 % coton.
L’ensemble au choix. 
n°483972

4.49 
5.99-25%

Uniquement en ligne

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Jeudi 04/12

S49/2025



Bébé, enfants & jouets

(1) Prix sous condition d’achat simultané en magasin  d’un sweat
et d’un pantalon molletonné après activation du coupon Lidl Plus

DEAL 
DU JOUR***

18.9815.18 (1) 
-20%  ACHETÉS 

ENSEMBLE avec

=

8.99
SEULEMENT

Pantalon molletonné enfant 
Du 8 à 14 ans selon modèle.
Ex. 60% coton et 40% polyester
L’unité au choix. 
n°487198

Sweat à capuche enfant
Du 8 à 14 ans selon modèle.
Ex. 60% coton et 40% polyester
L’unité au choix. 
n°487197

9.99
SEULEMENT

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 08/12

S49/2025



6.29
SEULEMENT

Pyjama enfant 
Du 2 à 8 ans
selon modèle.
Ex. 90% coton et 10% 
viscose (viscose de 
Lenzing).
L’ensemble au choix. 
n°487322/487323

Bébé, enfants & jouets

Robe molletonnée
femme
Du S au XL, selon modèle. 
Ex. 60% coton et 40% 
polyester (recyclé).
L’unité au choix. 
n°464238

9.99 11.99

Avec Lidl Plus 
-16%

Lundi 08/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S49/2025



7.89
SEULEMENT

Sweat enfant 
Du 2 à 8 ans selon 
modèle. Ex. 95% 
polyester et 5 % 
élasthanne (LYCRA®.
L’unité au choix. 
n°472454

Pantalon molletonné 
enfant 
Du 2 à 8 ans selon modèle. 
Ex. 60% coton et 40% 
polyester (recyclé).
L’unité au choix. 
n°487326

6.99
SEULEMENT

Bébé, enfants & jouets

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 08/12

S49/2025



Lot de  2

Leggings 
thermiques enfant 
Du 2 à 8 ans 
selon modèle. 
Ex. 95% coton et 
5 % élasthanne 
(LYCRA®).
Le lot au choix. 
n°487336

6.89
SEULEMENT

Chaussettes thermiques enfant 
Du 19-22 à 27-30 selon modèle. Ex. 71% coton, 
28% polyamide et 1% élasthanne (LYCRA®).
Le lot au choix. 
n°487321/487325

2.69
SEULEMENT

T-shirt à manches 
longues enfant 
Du 2 à 8 ans selon 
modèle. Ex. 95% coton 
et 5 % élasthanne 
(LYCRA®).
L’unité au choix. 
n°487334/487335 4.89

SEULEMENT

Bébé, enfants & jouets Lundi 08/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S49/2025



Idées

cadeaux

3.99
SEULEMENT

9.89
SEULEMENT

Dont 0,23 € d’éco-participation

Crivit 
Jeu de fléchettes
électronique  
L’unité au choix. 
n°487646 24.99

Dont 0,30 € d’éco-participation

SEULEMENT
Lupilu®
Jeu de motricité 
en bois
Le set au choix. 
n°484206

Préparer
les fêtes !

Lupilu®
Mini baby-foot, 
table de air hockey 
ou billard 
Pour 2 joueurs.
Le jeu au choix. 
n°485151

lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

Crivit 
Vélo Électrique 
Urbain à Courroie 
Belt Drive X.3 
L’unité au choix. 
n°467061

1199.- 
Dont 15,53 € d’éco-participation

1699.--500€

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 08/12

S49/2025



Tronic
Souris, tapis ou 
clavier gaming
L’unité au choix. 
n°490155

6.99
Dont 0,13 € d’éco-participation

SEULEMENT

Inédit
Crivit 
Longue-vue 
L’unité à 24,99 € avec Lidl 
Plus, au lieu de 29,99 €. 
n°484063 24.99 29.99

Avec Lidl Plus 
-16%

9.99
SEULEMENT

Esmara® 
Portefeuille
en cuir
L’unité au choix. 
n°425404

Livarno Home 
Station météo
L’unité au choix. 
n°486125

14.99
18.99**-21%

Dont 0,10 € d’éco-participation

Inédit

Lundi 08/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S49/2025



9.99
SEULEMENT

5.99
SEULEMENT

Coffret savons
et bombes de bain

Clementoni®
Coffret d’expériences 
enfant 
Le kit au choix. 
n°484054

5.49
SEULEMENT

Mattel®
Poupée Barbie 
ou véhicules ou 
circuit Hotwheels 
L’unité au choix. 
n°484551

Prix de vente 
conseillé(1) :
14,99 €

Funko 
Figurine POP  
L’unité au choix. 
n°512949

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 08/12

(1)Prix de vente conseillé par le fournisseur.**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.S49/2025



LED activable

Env. 18 x 6.5 cm 

Livre de 
découverte 
enfant
L’unité au choix. 
n°484053 2.99 3.99

Avec Lidl Plus 
-25%

4.99 5.99

Avec Lidl Plus 
-16%Lupilu®

Tablette LCD avec 
cartes d’apprentissage
L’unité à 4,99 € avec Lidl 
Plus, au lieu de 5,99 €.
n°513251

Dont 0,07 € d’éco-participation

Livre pour enfant 
L’unité au choix :
2,49 € 
Les 2 articles : 3,73 € 
au lieu de 4,98 €. 
Soit l’unité à 1,86 €. 
n°484552 1.24 Le

 2
e  a

rt
ic

le

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

2.49

Lupilu®
Ballon de foot 
aéroglisseur Air Power 
L’unité à 5,99 € avec Lidl 
Plus, au lieu de 6,99 €. 
n°485132 5.99 6.99

Avec Lidl Plus 
-14%

Lundi 08/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S49/2025



0.89
SEULEMENT

Livarno Home 
Bougie parfumée 
dans un bocal  
L’unité au choix. 
n°484321

Livarno Home 
Bougie parfumée
dans un verre 
L’unité au choix. 
n°490305 1.49

SEULEMENT

Secret
Santa(1)

Livarno 
Home 
Bougie 
parfumée
dans un 
bocal 
L’unité au 
choix : 2,69 € 
Les 2 articles : 
4,03 € au lieu
de 5,38 €. 
Soit l’unité
à 2,01 €. 
n°490307 1.34 Le

 2
e  a
rt
ic
le

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

2.69

Inédit

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 08/12

DR0203040607080910111314151617181920222324252627 · S49/2025

(1)Noël surprise.



4.99
SEULEMENT

Mon coffret
Bien être  
n°5622798

7 pièces

3.29
SEULEMENT

Coffret de noël 
bain féériques
n°5622799

4 pièces

Lundi 08/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. DR0203040607080910111314151617181920222324252627 · S49/2025



4.99
SEULEMENTSoxo® 

Pack cadeau chaussettes
Du 36/40 au 41/46 selon modèle. Ex. 71% coton, 
27% polyamide et 2% élasthanne.
La paire au choix. 
n°484574

11.99
Dont 1,18 € d’éco-participation

SEULEMENTMad Monkey® 
Console de jeux de poche
200 jeux en 1.
L’unité. 
n°512739

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 08/12

DR0203040607080910111314151617181920222324252627 · S49/2025

(1)Noël surprise.



Grinch® 
Tasse
L’unité au choix. 
n°513402 2.99

SEULEMENT

6.89
SEULEMENT

Silvercrest® 
Tasse de Noël
L’unité au choix. 
n°489829 2.19

SEULEMENT

Grinch® 
Pantoufles
Du 37/38 au 45/46 selon 
modèle.
La paire au choix. 
n°484075

Lundi 08/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. DR0203040607080910111314151617181920222324252627 · S49/2025



Températures réglable

en continu de 45°C à 85°C

Lundi 08/12

2 x 2.4 L 
2 x 1.1 L

Silvercrest® 
Chauffe plat
L’unité. 
n°484432

29.99
Dont 0,58 € d’éco-participation

SEULEMENT

Livarno Home 
Desserte de cuisine
à roulettes
Env. 50 x 79 x 15 cm
(l x h x p).
L’unité au choix. 
n°478786

17.89
SEULEMENT

Dont 0,66 € d’éco-participation

Inédit

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 08/12

S49/2025



Silvercrest®
Fabrique à glaçons 
2 tailles de glaçons 
au choix.
L’unité. n°490556

29.99 
Dont 0,58 € d’éco-participation

34.99**-14%

Silvercrest®
Plaque à induction 
L’unité. 
n°490557

89.-
SEULEMENT

Dont 10 € d’éco-participation

Lundi 08/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S49/2025



Silvercrest®
Appareil à croque-
monsieur XXL 
L’unité. 
n°484419

19.99 
Dont 0,30 € d’éco-participation

24.99**-20%

Plaques
extra-larges 

pour
des toasts 

XXL

Silvercrest® 
Cuiseur à riz
Max 1L de riz cru.
L’unité à 14,99 € avec 
Lidl Plus,
au lieu de 17,99 €. 
n°467227

14.99 17.99

Avec Lidl Plus 
-16%

Dont 0,30 € d’éco-participation

Inédit

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 08/12

S49/2025



Lundi 08/12

Silvercrest® 
Appareil à raclette
2 personnes
L’unité au choix. 
n°485019 9.99

Dont 0,30 € d’éco-participation

SEULEMENT

Silvercrest® 
Crêpière
Thermostat réglable 
en continu. 
L’unité. 
n°485026 15.89

Dont 0,30 € d’éco-participation

SEULEMENT

Lundi 08/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S49/2025



Silvercrest® 
Plateau 
L’unité au choix. 
n°481440

2.99
SEULEMENT

16.99
Dont 0,16 € d’éco-participation

SEULEMENT

Silvercrest® 
Kitchen Tools
Fontaine 
à chocolat 
électrique 
L’unité. 
n°460216

Bouton rotatifs 3 positions : 

réchauffer + fontaine 

arrêt ou réchauffer

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 08/12

S49/2025



Lot de

2

Set de

3

Env. 350 ml 
chacun

Silvercrest®
Distributeurs 
huile et vinaigre 
Le lot. 
n°489757

3.99
SEULEMENT

Silvertcrest®
Boîtes de 
conservation 
en verre 
Le set au choix. 
n°525812

7.99
SEULEMENT

Lundi 08/12

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S49/2025



Offrez la liberté de choisir : simple, rapide
et parfait en toutes occasions.

Votre meilleure 
carte pour faire 
plaisir.

PAGE PROSPECTUS DIGITAL_CARTES CADEAUX_D256921.indd   1 07/11/2025   11:16



Connectez-vous  
sur lidl.fr

1

Ajoutez vos produits 
préférés dans 
votre panier

2

Entrez vos données  
et PAYEZ EN TOUTE  

SÉCURITÉ

3

Recevez votre COMMANDE 
à domicile, en point relais  

ou en consignes  
de livraison 

4

LES MEILLEURES OFFRES DISPONIBLES        
TOUS LES JOURS 24H/24 ET 7J/7 

lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne



Mode & Accessoires lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

2  Cien® Beauty 
Brosse rotative 
à air chaud 
4 en 1 : pour donner du volume, 
sécher, coiffer et lisser les 
cheveux facilement et en douceur 
L’unité. n°481028

19.99 
Dont 1,04 € d’éco-participation

24.99-20%

Uniquement en ligne

3  Cien® Beauty 
Brosse à dent  
ultrasonique sans fil 
3 programmes de nettoyage.  
L’unité au choix. 
n°485458

17.99
Dont 1,04 € d’éco-participation

21.99-18%

Uniquement en ligne

W
1 000

embouts
4

W
2 000

2

3

1

1  Cien® Beauty 
Sèche-cheveux ionique 
3 températures, 2 vitesses  
L’unité au choix. n°485466

16.99
Dont 1,07 € d’éco-participation

19.99-15%

Uniquement en ligne

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 08/12

S49/2025

Idées

cadeaux



Cuisine & MénageCuisine & Ménage lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

3  Cien® Beauty 
Brosse à dent  
ultrasonique sans fil 
3 programmes de nettoyage.  
L’unité au choix. 
n°485458

17.99
Dont 1,04 € d’éco-participation

Silvercrest® 
Cook ’n’ Mix 
Blender chauffant  
L’unité. 
n°485550

34.99
Dont 2,46 € d’éco-participation

44.99-22%

Uniquement en ligne

W
1 000

max.
1,6 l

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Lundi 08/12

S49/2025

Idées

cadeaux



Sport & Loisirs lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Crivit 
Appareil de 
musculation bras 
et jambes 
Charge max. : 120 kg 
L’unité. n°467104

24.99
Dont 0,58 € d’éco-participation

29.99-16%

Uniquement en ligne

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 08/12

S49/2025

Idées

cadeaux



Bébé, enfants & jouets lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Lupilu® 
Cuisine en bois 
Dès 3 ans.
Avec de nombreux 
accessoires. 
L’unité. 
n°486031

39.99
Dont 2,11 € d’éco-participation

54.99-27%

Uniquement en ligne

Lupilu® 
Jouet accessoires 
de cuisine bois 
Dès 2 ans.  
Le set au choix. n°486024

Uniquement en ligne

Lupilu® 
Set d’aliments en bois 
Dès 2 ans.  
Le set au choix. n°486033

Uniquement en ligne

4.99
Dont 2,11 € d’éco-participation

7.99-37%

3.99
Dont 2,11 € d’éco-participation

6.99-42%

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Lundi 08/12

S49/2025

Idées

cadeaux



Bricolage & Jardin lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Parkside®  
Performance 
Clé à cliquet sans fil 
Batterie et chargeur inclus.
Le set. n°492261

54.99
Dont 0,74 € d’éco-participation

64.99-15%

Uniquement en ligne

 GARANTIE

G A R A N TIE

5ANS
JAAR
JAHRE

Parkside® 
Perceuse-visseuse 
sans fil 
L’unité. 
n°479369

19.99 
Dont 0,44 € d’éco-participation

24.99-20%

Uniquement en ligne

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Parkside® 
Meuleuse d’angle 
L’unité. 
n°481506

24.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

29.99-16%

Uniquement en ligne

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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cadeaux



lidl.fr
Commandez surUniquement en ligne

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Lundi 08/12
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Idées

cadeaux

Des beaux 
cadeaux 
sous 
le sapin,�
ça vaut 
le coup.



LES OFFRES
PARTENAIRES

Découvrez 
tous nos autres 
partenaires sur 

Lidl Plus !

PROFITEZ-EN SUR
NOTRE APPLICATION

-30%
 sur tous vos 

envois de colis 
à vos proches



INSCRIVEZ-VOUS  
À NOTRE NEWSLETTER
pour ne plus rien manquer !



avec

Le 06/12,

sur tous les jouets
plus d'infos en p.40

-50%

foie grasà prix

Du  

Lidl 

Ça vaut le coup.

Nutella 1 kg

1  Foie  gras de  canard  entier  du Gers250 g
Rayon  frais 14.39 17.99

Avec Lidl Plus -20%
2  Bloc  de foie  gras de  canard120 g

Rayon  frais 5.59 6.99

Avec Lidl Plus -20%

1

2

1.89
4 ACHETÉS + 2 OFFERTS

So
it

 la
 b

ou
te

ill
e

Côtes du Rhône Vieilles Vignes 2024 AOP *75 cl

Le
 2

e  p
ro
du

it

3.29 

-50% sur le 2e
6.58

Crevettes ASC  entières  cuites 500 g
Rayon  frais

Le
 2

e  p
ro
du

it

3.49
-30%  sur le 2e

4.99

2.83

BananeLe kilo
Catégorie 1 0.98 1.49

Avec Lidl Plus -34%

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S49/2025

Lundi 08/12

Jeudi 04/12

Jeudi 04/12

Du jeudi 04/12 au mercredi 10/12

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

avec
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